
Zarządzenie Nr  11/2021
Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 29 stycznia 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity z 2020 r. Dz. U. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2019 r. poz. 869 z późn.
zm.) oraz § 12 ust 1 Uchwały Nr XXIX/244/2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30
grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2021 rok zarządzam co
następuje:

§ 1

Dokonuje sie przeniesień wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów wg
Załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr  11/2021 Wojta Gminy Strawczyn

Data podjęcia 2021-01-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -342,00

4430 Różne opłaty i składki 342,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -957,00

4430 Różne opłaty i składki 683,00

4480 Podatek od nieruchomości 274,00

80104 Przedszkola -3 827,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 827,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -924,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 924,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -665,00

4300 Zakup usług pozostałych 665,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

3 827,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 088,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 545,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 699,49

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -400,51

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 157,67

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 142,33

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 541,82

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 258,18

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4307 Zakup usług pozostałych -213,00

4309 Zakup usług pozostałych -17,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 213,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia


